
07.07.2021 
' 

(даrв , меоrо прооедония зосодшtиn) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

16 
(lюмер г1ротокоn0) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1 : Лечебное дело 

Председательствовал: Н. А. Погорелова _.:.__:__:_:....:...:.=.:...:::..!::,,::.:....:...::.=.::_ __________________ _ 
(И .О . Фамиnия) 

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова _:._.:.._-=..:_:_:.::..:....:.::,:..:;...:.=-:::._ _________________ __ _ 

Члены подкомиссии: 

Е. Ю. Кочегарова 
(И .О . Фамилия) 

В. В. Цекот 
(И . (). Фамилия) 

О. В. Цыганчук 
(И .О . Фамилия) 

В. Е. Белянин 
(И .О . Фамилия) 

Е. С. Скрипкина 
(И .О. Фамилия) 

М. В. Гончар 
(И .О. Фамилия) 

А. Г. Руднева 
(И .О . Фамилия) 

3. В. Цапкина 
(И .О . Фамилия) 

Д. И. Тарасюк 
(И .О. Фамилия) 

Л. А. Трусова 
(И .О. Фамилия) 

М. А. Шпидонова 
(И.О. Фамилия) 

(И.О . Фамиnия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 r., регистрационный N11 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 r. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный N11 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повесп<а заседания: 

1. О результатах проведения 07 .07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии . 
К прохождению этаnа допущено 41 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 41 
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№ п/п Ф.И .О . Результат 

1. Барунмаа Чойганмаа Валерьевна 70% или более 
2. Безнутров Ярослав Игоревич 70% или более 
3. Бердник Андрей Алексеевич 70% или более 
4. Бивзюк Егор Сергеевич 70% или более 
5. Бивзюк Мария Викторовна 70% или более 
6. Байкова Ольга Константиновна 70% или более 
7. Брюнина Светлана Сергеевна 70% или более 
8. Бусарова Анна Владимировна 70% или более 
9. Бызова Людмила Юрьевна 70% или более 

10. Быкова Елена Алексеевна 70% или более 
11. Варфаламеева Виктория Михайловна 70% или более 
12. Верхотуров Данил Александрович 70% или более 
13. Викторский Владислав Леонидович 70% или более 
14. Войницкий Андрей Андреевич 70% или более 
15. Габбасова Алина Зуфаровна 70% или более 
16. Гайна Лучия Ивановна 70% или более 
17. Галачёв Дмитрий Олегович 70% или более 
18. Гапонова Анастасия Алексеевна 70% или более 
19. Гарашова Туран Афлатун кызы 70% или более 
20. Гасанова Кристина Ростиславовна 70% или более 
21. Нестеренко Тимофей Сергеевич 70% или более 
22. Нимчук Елизавета Никифоровна 70% или более 
23. Олзей-оол Чечегеш Шораановна 70% или более 
24. Ооржак Начын Андреевич 70% или более 
25. Остапенко Ярослав Игоревич 70% или более 
26. Оюн-оол Байырма Орлановна 70% или более 
27. Павловская Мария Андреевна 70% или более 
28. Палачик Татьяна Игоревна 70% или более 
29. Папуця Илья Сергеевич 70% или более 
30. Патрина Валентина Андреевна 70% или более 
31. Перфилев Никита Алесандрович 70% или более 
32. Повышева Снежана Викторовна 70% или более 
33. Полудненко Александра Вячеславовна 70% или более 
34. Поссь Дарья Павловна 70% или более 
35. Праскова Анна Дмитриевна 70% или более 
36. Рукосуев Евгений Русланович 70% или более 
37. Рыбина Елена Дмитриевна 70% или более 
38. Рыбина Марина Дмитриевна 70% или более 
39. Рыжий Наталья Александровна 70% или более 
40. Рябчевская Регина Александровна 70% или более 
41. Эрендей Буян Борисович 70% или более 
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2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение : 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Барунмаа Чойганмаа Валерьевна Сдано 
2. Безнутров Ярослав Игоревич Сдано 
3. Бердник Андрей Алексеевич Сдано 
4. Бивзюк Егор Сергеевич Сдано 
5. Бивзюк Мария Викторовна Сдано 
6. Бойкова Ольга Константиновна Сдано 
7. Брюнина Светлана Сергеевна Сдано 
8. Бусарова Анна Владимировна Сдано 
9. Бызова Людмила Юрьевна Сдано 

10. Быкова Елена Алексеевна Сдано 
11. Варфоломеева Виктория Михайловна Сдано 
12. Верхотуров Данил Александрович Сдано 
13. Викторский Владислав Леонидович Сдано 
14. Войницкий Андрей Андреевич Сдано 
15. Габбасова Алина Зуфаровна Сдано 
16. Гайна Лучия Ивановна Сдано 
17. Галачёв Дмитрий Олегович Сдано 
18. Гапонова Анастасия Алексеевна Сдано 
19. Гарашова Туран Афлатун кызы Сдано 
20. Гасанова Кристина Ростиславовна Сдано 
21. Нестеренко Тимофей Сергеевич Сдано 
22. Нимчук Елизавета Никифоровна Сдано 
23. Олзей-оол Чечегеш Шораановна Сдано 
24. Ооржак Начын Андреевич Сдано 
25. Остапенко Ярослав Игоревич Сдано 
26. Оюн-оол Байырма Орлановна Сдано 
27. Павловская Мария Андреевна Сдано 

28. Палачик Татьяна Игоревна Сдано 
29. Папуця Илья Сергеевич Сдано 
30. Патрина Валентина Андреевна· Сдано 
31. Перфилев Никита Алесандрович Сдано 
32. Повышева Снежана Викторовна Сдано 
33. Полудненко Александра Вячеславовна Сдано 
34. Поссь Дарья Павловна Сдано 

35. Праскова Анна Дмитриевна Сдано 
36. Рукосуев Евгений Русланович Сдано 
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37. Рыбина Елена Дмитриевна Сдано 
38. Рыбина Марина Дмитриевна Сдано 
39. Рыжий Наталья Александровна Сдано 
40. Рябчевская Регина Александровна Сдано 
41. Эрендей Буян Борисович Сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н , 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 
1 Барунмаа Чойганмаа Валерьевна 09.07.2021 
2 Безнутров Ярослав Игоревич 09.07.2021 
3 Бердник Андрей Алексеевич 09.07.2021 
4 Бивзюк Егор Сергеевич 09.07.2021 
5 Бивзюк Мария Викторовна 09.07.2021 
6 Байкова Ольга Константиновна 09.07.2021 
7 Брюнина Светлана Сергеевна 09.07.2021 
8 Бусарова Анна Владимировна 09.07.2021 
9 Бызова Людмила Юрьевна 09.07.2021 

10 Быкова Елена Алексеевна 09.07.2021 
11 Варфоломеева Виктория Михайловна 09.07.2021 
12 Верхотуров Данил Александрович 09.07.2021 
13 Викторский Владислав Леонидович 09.07.2021 
14 Войницкий Андрей Андреевич 09.07.2021 
15 Габбасова Алина Зуфаровна 09.07.2021 
16 Гайна Лучия Ивановна 09.07.2021 
17 Галачёв Дмитрий Олегович 09.07.2021 
18 Гапонова Анастасия Алексеевна 09.07.2021 
19 Гарашова Туран Афлатун кызы 09.07.2021 
20 Гасанова Кристина Ростиславовна 09.07.2021 
21 Нестеренко Тимофей Сергеевич 09.07.2021 
22 Нимчук Елизавета Никифоровна 09.07.2021 
23 Олзей-оол Чечегеш Шораановна 09.07.2021 
24 Ооржак Начын Андреевич 09.07.2021 
25 Остапенко Ярослав Игоревич 09.07.2021 
26 Оюн-оол Байырма Орлановна 09.07.2021 
27 Павловская Мария Андреевна 09.07.2021 
28 Палачик Татьяна Игоревна 09.07.2021 
29 Папуця Илья Сергеевич 09.07.2021 
30 Патрина Валентина Андреевна 09.07 .2021 
31 Перфилев Никита Алесандрович 09.07.2021 
32 Повышева Снежана Викторовна 09.07.2021 
33 Полудненко Александра Вячеславовна 09.07.2021 
34 Поссь Дарья Павловна 09.07.2021 
35 Праскова Анна Дмитриевна 09.07.2021 
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36 Рукосуев Евгений Русланович 09.07.2021 
37 Рыбина Елена Дмитриевна 09.07.2021 
38 Рыбина Марина Дмитриевна 09.07.2021 
39 Рыжий Наталья Александровна 09.07.2021 
40 Рябчевская Регина Александровна 09.07.2021 
41 Эрендей Буян Борисович 09.07.2021 

Председатель 

Члены подкомиссии 

Н. А. Погорелова 
(И.О. Фамилия) 

Е. Ю. Кочегарова 
CJ JрРдnись) 
V) е,_~~ В. В . Цекот 

(И .О. Фамилия) 

'Ш ,,_ О. В . Цыганчук 

(И .О. Фамилия) 

(под (И.О . Фамилия ) 

В. Е. Белянин 
~ • (подпись) (И.О. Фамилия) 

~ Е. С. Скрипкина ____.._ (подnись~t ------=----(,,,-И....,._0-. Ф,-а-ми-л-ия-,-) ______ _ 

'-
1
~ М. В. Гончар ----.,..----,-----(подпись) (И .О . Фамилия) 

~ 
А. Г. Руднева 

(И.О. Фамилия) 

3. В. Цапкина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Д. И. Тарасюк 
(подпись) (И .О . Фамилия) 

Л. А. Трусова 

{!(ц«~ 
(И.О. Фамилия) 

М. А. Шпидонова 

Ответственный секретарь 

(подпись) (И.О . Фамилия) 

@)- О. Б. Копытова 
(подпись) (И.О . Фамилия) 
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